
入 札 結 果 

 
「入札日 令和６年４月 22 日」  「公表期間 令和６年５月２日～令和７年５月２日」 

 

 
件  名 場  所 契 約 額（円） 業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 道路区画線設置工事 聖籠町一円 9,988,000 
北越ロードサービ

ス㈱新発田支店 
令和６年８月 23日 指名競争入札 

２ ブックコピー機借上 聖籠町立図書館 

【機器借上料】 

712,800 
【使用料（単価契約）】モノクロ 

1.0/枚 
カラー 

9.0/枚 

㈱日青堂 令和11年５月31日 制限付一般競争入札 

３ 
令和６年度プリンター消耗品

購入 
聖籠町役場 外５ヵ所 

【単価契約】純正品 

25,487 
（LB322B トナーカートリッジ）

40,623 
（LB322 ドラムカートリッジ） 

【単価契約】リサイクル品 

3,685 
（LB321 ドラムカートリッジ）

6,270 
（LB322 ドラムカートリッジ） 

㈱エコ・アシスト 

令和７年３月 31日 制限付一般競争入札 

【単価契約】リサイクル品 

2,475 
（LB321M トナーカートリッジ） 

㈱金泉堂 

【単価契約】リサイクル品 

4,950 
（LB322B トナーカートリッジ） 

㈱日青堂 

 


